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PROTOKÓŁ Nr 3/2012 
z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 15 marca 2012 roku 
 
 
Obecni na posiedzeniu:  
 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Ryszard Dembniak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej/Przewodniczący Klubu Radnych FS 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 
Jan Greczycho – Przewodniczący Klubu Radnych GWS 
 
Nieobecny: 
Andrzej Budych – Wiceprzewodniczący Rady/Przewodniczący Komisji Gospodarki  
                              i BudŜetu 
Łukasz Szymański – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Przewodniczący Rady Jan Mazur 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski 
 
Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.10 
 
Porządek posiedzenia:  
 

1. Zgodnie z planem pracy Komisji Stałych i sesji. 
2. Sprawy bieŜące. 

 
Ad. 1  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur: 

� przedstawił plan marcowej sesji, omówił sprawy organizacyjne związane  
z posiedzeniami Komisji Stałych i sesją, 

� zdał krótką relację z przebiegu Komisji Regulaminowej, która w dniu 14.03.2012 r. 
analizowała zmiany do statutów OKSiR i OPS, 

� poinformował, Ŝe na najbliŜszym posiedzeniu Komisji Gospodarki i BudŜetu zostanie 
omówiona skarga, która wpłynęła do biura Rady Miejskiej w dniu 14.02.2012 r. 

� nawiązał do spraw związanych z przygotowywanym oświadczeniem Rady Miejskiej, 
którego podjęcie przełoŜono na najbliŜszą sesję. Przewodniczący Rady zapoznał 
członków Konwentu z bieŜącymi informacjami na ww. temat 

� zaproponował uhonorowanie tabliczką okolicznościową byłego pracownika biura Rady 
Miejskiej -  Pani Magdaleny Tomaszewskiej. 

 
Następnie Burmistrz Zb ąszynka  wstępnie omówił projekty uchwał przygotowywane na 
najbliŜszą sesję Rady Miejskiej, której obrady zaplanowano na dzień 29.03.2012 r. 
 
Członkowie Konwentu przyjęli przedstawione informacje bez uwag. 
 
Ad. 2 
 
W  drugiej części posiedzenia poświęconej sprawom bieŜącym Przewodnicz ący Rady  
zapoznał członków Konwentu z petycją mieszkańców ul. Szerokiej, która w swej treści 
odnosiła się do planowanych zmian organizacji ruchu na terenie Zbąszynka. 
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Członkowie Konwentu wraz z Burmistrzem Zb ąszynka  podjęli debatę na temat 
alternatywnych rozwiązań związanych z organizacją ruchu na terenie miasta. 
 
Następnie Przewodnicz ący Rady  zapoznał członków Konwentu z odpowiedzią Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. na skargę Pana Stanisława Górskiego z dnia 
28.01.2012 r. Pan Jan Mazur  odczytał treść ww. pisma. 
Ponadto Przewodnicz ący Rady  zapoznał radnych ze wskazaniem Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego dotyczącym Uchwał Rady Miejskiej z dnia 23.02.2012 r. oraz  
postanowieniem WSA w Gorzowie Wlkp.  z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie skargi na 
Uchwałę Nr XIV/70/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia uchwały budŜetowej  
Gminy Zbąszynek na 2012 r.  
Na koniec Pan Jan Mazur  zapoznał członków Konwentu z wynikami konkursu na stanowisko 
podinspektora ds. obsługi Rady Miejskiej.  
 
Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
Bernadetta Zięba 
 
 
Przewodniczący Rady 
 
Jan Mazur 
 
 
 
Protokół otrzymują: 
 
1. Burmistrz 
2. Przewodniczący Rady 
3. Sekretarz Gminy 
4. Skarbnik Gminy 


